Usr: MARIO
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
SMAP VILLANUEVA , ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y [ 04/oct./2024

10:25a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

ORGANOS AUTONOMOS

$14,053,369.19

$0.00

$14,053,369.19

$2,903,383.57

$2,935,280.57

$11,149,985.62

Total del Egreso

$14,053,369.19

$0.00

$14,053,369.19

$2,903,383.57

$2,935,280.57

$11,149,985.62
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